
CORTE SUPREMA DE JUSTICIA

LICITACIÓN PÚBLICA N° 38/22

OBJETO: “Adquisición de equipamiento para registración en video de la entrada/salida de personal
del Poder Judicial de Santa Fe,”

FECHA DE APERTURA: Día 27 de septiembre de 2022 a las 10 hs.

Dirección General de Administración de los Tribunales de

Santa Fe

San Jerónima 1551 - 2° Piso - Santa Fe

MONTO IMPUTADO: $ 6.100.035,42 (pesos seis millones cien mil treinta y cinco con cuarenta y
dos centavos).-

VALOR DEL PLIEGO: pesos dos mil cuatrocientos cuarenta ($ 2.440,00)-

INFORMES: Dirección General  de Administración Santa Fe -  Tel.  0342-4572700 – Contaduría:
Interno 2306 – Informática: 3041.-

El  Pliego de Bases y Condiciones se encuentra disponible para consultas en la página web:
www.justiciasantafe.gov.ar

S/C 37318 Sep. 13 Sep. 14

__________________________________________

SUBSECRETARÍA DE

CONTRATACIONES Y

GESTIÓN DE BIENES

LICITACIÓN PÚBLICA N° 128 / 22

OBJETO DEL LLAMADO:  “CONTRATACIÓN DE UN SERVICIO DE LIMPIEZA CON DESTINO A LA
DELEGACIÓN DE GOBIERNO DE LA PROVINCIA DE SANTA FE EN LA CIUDAD AUTONOMA DE BUENOS
AIRES (C.A.B.A) DEPENDIENTE DEL MINISTERIO DE GESTIÓN PÚBLICA”

FECHA LÍMITE Y LUGAR DE PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS: serán recepcionadas hasta las 12
horas del día 28 de Septiembre de 2022, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de
Bienes – Oficina Pliegos y Aperturas, sita en calle Avenida Presidente Illia 1151 – Entrepiso del
Centro Cívico Gubernamental - de la ciudad de Santa Fe.



FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 29 de Septiembre de 2022 a las
10 horas, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes – Sala de Aperturas, sita en
calle Avenida Presidente Illia 1151 – Planta Baja del Centro Cívico Gubernamental - de la ciudad de
Santa Fe.

VALOR DEL PLIEGO: $ 7.650 -

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 648 -

INFORMES: Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes

Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

S/C 37291 Sep. 13 Sep. 14

__________________________________________

RECTIFICATORIA Y NUEVA

FECHA DE APERTURA

LICITACIÓN PÚBLICA N° 138 / 22

OBJETO DEL LLAMADO: “ADQUISICIÓN DE COMPUTADORAS E IMPRESORAS PARA EL ESCRUTINIO
2023 CON DESTINO A LA SECRETARIA DE TECNOLOGÍAS PARA LA GESTION DEPENDIENTE DEL
MINISTERIO DE GESTIÓN PUBLICA”

NUEVA FECHA LÍMITE Y LUGAR DE PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS: serán recepcionadas hasta
las 12 horas del día 26 de Septiembre de 2022, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de
Bienes – Oficina Pliegos y Aperturas, sita en calle Avenida Presidente Illia 1151 – Entrepiso del
Centro Cívico Gubernamental - de la ciudad de Santa Fe.

NUEVA FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 27 de Septiembre de 2022
a las 11 horas, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes – Sala de Aperturas, sita
en calle Avenida Presidente Illia 1151 – Planta Baja del Centro Cívico Gubernamental - de la ciudad
de Santa Fe.

VALOR TOTAL DEL PLIEGO: $ 31.785, discriminado de la siguiente manera:

Descripción Valor del pliego

Renglón N° 1 $ 30.070 -

Renglón N° 4 $ 810 -

Renglones N° 2, 3, 5, 6 y 7 $ 905 -



Valor total del pliego: $ 31.785 -

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 648 -

INFORMES: Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes

Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

S/C 37296 Sep. 13 Sep. 14

__________________________________________

EMPRESA PROVINCIAL DE

LA ENERGIA DE SANTA FE

LICITACIÓN PUBLICA N° 7060001433

OBJETO: RENOVACION DEL CONTRATO DE LICENCIAMIENTO DE PRODUCTOS AUTODESK

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 13.140.849,87 (Pesos, trece millones ciento cuarenta mil ochocientos
cuarenta y nueve con 87/100) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 03/10/2022 – HORA: 10,00

LICITACIÓN PUBLICA N° 7060001434

OBJETO: PLAN INCLUIR –  OBRA DE INFRAESTRUCTURA ELECTRICA EN BARRIO LOS TRONCOS
ETAPA II

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 29.798.688,88 (Pesos, veintinueve millones setecientos noventa y ocho
mil seiscientos ochenta y ocho con 88/100) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 05/10/2022 – HORA: 11,00

LICITACIÓN PUBLICA N° 7060001435

OBJETO: RECAMBIO DE LABT CONVENCIONAL POR PREENSAMBLADO Y OBRAS COMPLEMENTARIAS
EN MT PARA LA LOCALIDAD DE SANTO DOMINGO – LEY FER 13.414



PRESUPUESTO OFICIAL: $ 71.339.317,88 (Pesos, setenta y un millones trescientos treinta y nueve
mil trescientos diecisiete con 88/100) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 06/10/2022 – HORA: 10,00

LEGAJO: TODO INTERESADO EN PARTICIPAR DE LA PRESENTE LICITACIÓN DEBERÁ DESCARGAR
GRATUITAMENTE EL PLIEGO PUBLICADO A TAL EFECTO EN EL PORTAL WEB OFICIAL DE LA EPE.-

CONSULTAS E INFORMES: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA: Francisco Miguens 260 – 5º Piso
–

Tel: (0342) 4505856–4505842 - www.epe.santafe.gov.ar

email: logistica@epe.santafe.gov.ar

S/C 37319 Sep. 13 Sep. 15

__________________________________________

LICITACIÓN PUBLICA N° 7060001436

OBJETO: OBRA ATN 2013-01 – RECAMBIO DE CELDAS EN CD 13,2 KV SANTA FE NORTE

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 818.158.318,13 (Pesos, ochocientos dieciocho millones ciento cincuenta
y ocho mil trescientos dieciocho con 13/100) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 19/10/2022 – HORA: 10,00

LEGAJO: TODO INTERESADO EN PARTICIPAR DE LA PRESENTE LICITACIÓN DEBERÁ DESCARGAR
GRATUITAMENTE EL PLIEGO PUBLICADO A TAL EFECTO EN EL PORTAL WEB OFICIAL DE LA EPE.-

CONSULTAS E INFORMES: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA: Francisco Miguens 260 – 5º Piso
–

Tel: (0342) 4505856–4505842 - www.epe.santafe.gov.ar

email: logistica@epe.santafe.gov.ar

S/C 37320 Sep. 13 Sep. 15

__________________________________________

HOSPITAL PROVINCIAL

SAN CARLOS - CASILDA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 07/22.



EXPEDIENTE Nº: 0000-005507-0 H.S.C.C.

APERTURA: 27/09/22 – Hora: 9

OBJETO: Adquisición de insumos para laboratorio.

DESTINO: Hospital Provincial “San Carlos” de Casilda

PRESUPUESTO OFICIAL:  $ 6.485.790.-  (Pesos seis  millones cuatrocientos ochenta y cinco mil
setecientos noventa)

LUGAR A REALIZAR LA APERTURA E INFORMES: Oficina de compras del Hospital Prov. “San Carlos”
de Casilda - Bv. 9 de Julio Nº 2351 - Casilda – Telefax: (03464) 422382 – 422107, Int. 107 - 113. e-
mail: sancarlos@knett.com.ar

VALOR DEL PLIEGO: $ 2.595.- El pago del pliego deberá efectuarse mediante depósito en la
Cuenta Corriente Nº 11492/08 del Hospital Provincial “San Carlos” de Casilda en el Nuevo Banco de
Santa Fe S.A. - Sucursal Nº 024 Casilda-

Para acceder al  pliego de bases y condiciones;  remítase a la página oficial  de la provincia:
http://www.santafe.gov.ar/index.php/web/guia/compras

S/C 37331 Sep. 13 Sep. 14

__________________________________________

AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PRIVADA N° 881

Objeto: ADQUISICIÓN DE LLAVES, EMPALMES Y OTROS

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: 26/09/22-09:00hs, en Ituzaingo 1501, Santa
Fe. La oferta deberá estar dirigida al Depto. de Licitaciones y Compras Centralizadas.

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 26/09/22-10:00hs, Ituzaingo 1501, Santa Fe.

Garantía de Oferta: $ 400.000,00

Presupuesto Oficial: $ 3.960.489,00 + IVA

Pliegos  y  consultas:  Del  08/09/22  al  26/09/22  en  www.aguassantafesinas.com.ar  Contacto:
Echevarria, Facundo Luis Rodrigo - Te: 3424504564 – Dominguez, Maria Jimena - Te: 3424504594 -
E-mail: maria.dominguez@aguassantafesinas.com.ar

LICITACIÓN PRIVADA N° 882



Objeto: ADQUISICIÓN DE CAJAS COMPLEMENTARIAS PARA CONEXIONES DOMICILIARIAS

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: 27/09/22-09:00hs, en Ituzaingo 1501, Santa
Fe. La oferta deberá estar dirigida al Depto. de Licitaciones y Compras Centralizadas.

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 27/09/22-10:00hs, Ituzaingo 1501, Santa Fe.

Garantía de Oferta: $ 350.000,00

Presupuesto Oficial: $ 3.493.125,00 + IVA

Pliegos  y  consultas:  Del  08/09/22  al  27/09/22  en  www.aguassantafesinas.com.ar  Contacto:
Echevarria, Facundo Luis Rodrigo - Te: 3424504564 – Dominguez, Maria Jimena - Te: 3424504594 -
E-mail: maria.dominguez@aguassantafesinas.com.ar

S/C 37315 Sep. 13 Sep. 14

__________________________________________

COMUNA DE ANGÉLICA

LICITACION PUBLICA Nº 01/2022

Ordenanza Nº: 675/2022

-Objeto: Construcción de alcantarilla con módulos prefabricados en camino comunal y traza del
canal terciario Nº 6 - Distrito Angélica - Departamento Castellanos - Provincia De Santa Fe

-Venta de Pliego: $ 1.000,00 (Pesos Un Mil)

-Presentación de las ofertas: Hasta el día 20/09/2022 a las 10.00 horas.

- Apertura de las ofertas: El día 20/09/2022 a la hora 10.30 hs en la Sala de reuniones de la
Comuna.

$ 180 485103 Sep. 13 Sep. 16

__________________________________________


